
UCHWAŁA NR L/284/2010
Rady Gminy Chojnów
z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 
i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  
poz. 1458 oraz z 2009 r. nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; z 2005 r. Nr 130, poz. 
1087,  Nr 169,  poz.  1420 i  Nr  175,  poz.  1459;  z 2006 r.  Nr 104,  poz.  708,  Nr  220,  poz.  1600 i  
poz.1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412;  
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i poz. 1281,  
Nr 206, poz. 1590 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) i art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 1964 r., Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża  się  zgodę  na  obciążenie  nieruchomości  stanowiącej  współwłasność 
po ½ części:  Barbary i  Michała Pastyrnak oraz Gminy Chojnów,  oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 638/2 o pow. 7168 m2, położonej w obrębie Rokitki 
gmina   Chojnów,  dla  której   Sąd  Rejonowy  w Złotoryi  V Wydział  Ksiąg 
Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą nr LE1Z/00000099/7 – służebnością 
przesyłu, polegającą na umożliwieniu korzystania z nieruchomości w zakresie 
niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania sieci przyłącza wodociągowego, 
dostępu  do  urządzeń  w  celu  ich  naprawy  i  konserwacji  oraz  usuwania 
ewentualnych awarii, na rzecz KGHM Polska Miedź S.A. Oddział Huta Miedzi 
Legnica, z siedzibą Legnica 59 - 220, ul. Złotoryjska 194.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

      
     

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


